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Ebbe Simonsen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ebbe Simonsen ApS
Strandvejen 16 C, 1.
2100 Kebenhavn &

CVR-nr. 21066230

Hjemsted Kgbenhavn

Regnskabsar 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion Ebbe Simonsen, Direktar
Revisor KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

Adelgade 15

1304 Kgbenhavn K
CVR-nr.: 39463113



Ebbe Simonsen ApS

Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2017 - 31.
december 2017 for Ebbe Simonsen ApS.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabséret 1.
januar 2017 - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kebenhavn, den 8. marts 2018

Direktion

Ebbe Simonsen
Direktar



Ebbe Simonsen ApS

Revisors erklaering om opstilling af arsregnskab

Til den daglige ledelse i Ebbe Simonsen ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Ebbe Simonsen ApS for regnskabsaret 1. januar 2017 - 31. december
2017 pa grundlag af selskabets bogfaring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og preesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i
revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrerende
integritet, objektivitet, faglig kompetence og forneden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Kgbenhavn, den 8. marts 2018

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
CVR-nr, 39463113

mne11664



Ebbe Simonsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i at drive handel, handveerk og industri.

Udviklingen i aktiviteter og ekonomiske forhold

Selskabets resultatopgerelse for regnskabsaret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat pa
kr. 221.345, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum pa kr. 4.602.570, og en
egenkapital pa kr. 3.568.851.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vassentlig betydning for selskabets
finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende ar.



Ebbe Simonsen ApS

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Arsrapporten for Ebbe Simonsen ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uaendret i forhold til tidligere ar.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og maling

Indtaegter indregnes i resultatopgarelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vardireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsvaerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere
indregnes omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger
og hensatte forpligtelser samt tilbagefarsler som falge af @2ndrede regnskabsmaessige skan af belgb, der
tidligere har vaeret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved ferste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfelgende males aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag
og tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle
belgh. Herved fordeles kurstab og -gevinst over labetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten
aflaegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgerelsen

Nettoomsatning
Lejeindtaagter indregnes pa det tidspunkt, hvor den underliggende transaktion gennemfares.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler
leasingomkostninger.



Ebbe Simonsen ApS

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaagter og omkostninger indregnes i resultatopgarelsen med de belab, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle indteegter og omkostninger indeholder renteindtaegter og -omkostninger,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende vaerdipapirer, gaeld og transaktioner i
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og
forpligtelser samt tillaeg og godtg@relser under acontoskatteordningen.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrarer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt
skat vedrarende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er indregnet til dagsveerdi, hvor stigning eller fald i dagsvaerdien indregnes i
resultatopgerelsen. Der afskrives ikke pa ejendommene. Dagsvaerdien er opgjort som et afkastkrav pa
mellem 6 og 7 %, afhaengig af beliggenhed, vedligeholdelsesstand osv. Afkast omgares til et normal-ar,
hvor der tages hojde for lejekontraktens lgbetid, lejens starrelse, lejers soliditet, forventet tomgang og
ejendommens vedligeholdelsesstand.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris. Det svarer i al vaesentlighed til nominel veerdi, reduceret
med nedskrivninger til imadegaelse af forventede tab.

Periodeafgransningsposter, aktiver

Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedragrende
efterfelgende regnskabsar.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer med en lgbetid under 3 maneder, og
som uden hindring kan omsaettes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for
veerdisendringer.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en reekke gvrige egenkapitalposter, der kan vaere
lovbestemte eller fastsat i vedtaagterne.

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Udskudt skat og arets regulering heraf opggres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremfgrselsberettigede skattemasssige underskud,
indregnes med den veerdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske
skatteenhed og jurisdiktion.



Ebbe Simonsen ApS

Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
veere gaeldende, nar den udskudte skat forventes udlast som aktuel skat.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Anden gald
Andre geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket ssedvanligvis svarer til nominel veerdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.



Ebbe Simonsen ApS

Resultatopgoarelse

Lejeindtasgter

Andre driftsindteegter

Andre driftsudgifter

Andre eksterne omkostninger
Bruttoresultat

Personaleomkostninger
Dagsveerdireguleringer af investeringsaktiver
Driftsresultat

Finansielle indtaegter

Andre finansielle omkostninger
Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen

Overfart resultat
Resultatdisponering

2017
Note kr.

359.071

0
-140.847
-85.412
132.812

-24.000
0
108.812

182.140
-5.665
285.387

2 -64.042

221.345

500.000
-278.655
221.345

-10 -

2016
kr.

475.854

1.439.881
-208.587
-70.200
1.636.948

-24.000
945.119
2.558.067

71.141
-5.312
2.623.896

-435.421
2.188.475

7.000.000
-4.811.524
2.188.476



Ebbe Simonsen ApS

Balance 31. december 2017

Aktiver

Investeringsejendomme
Materielle anlagsaktiver

Anlagsaktiver

Andre tilgodehavender
Tilgodehavende selskabsskat
Tilgodehavender
Verdipapirer og kapitalandele
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver

Aktiver

2017
Note kr.

3 3.920.000

3.920.000

3.920.000

71.710

56.173
127.883

554.687

682.570

4.602.570

19 -

2016
kr.

3.920.000

3.920.000

3.920.000

59.348

0

59.348

4.034.491

3.369.428

7.463.267

11.383.267



Ebbe Simonsen ApS

Balance 31. december 2017

2017 2016

Note kr. kr.
Passiver
Virksomhedskapital 4 200.000 200.000
Overfart resultat 5 2.868.851 3.147.506
Udbytte for regnskabsaret 6 500.000 7.000.000
Egenkapital 3.568.851 10.347.506
Hensaettelser til udskudt skat 779.158 762.943
Hensatte forpligtelser 779.158 762.943
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 16.222 13.950
Selskabsskat 0 30.182
Anden geeld, herunder skyldige skatter og
skyldige bidrag til social sikring 236.266 225.942
Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse 2.073 2.744
Kortfristede geeldsforpligtelser 254.561 272.818
Galdsforpligtelser 254.561 272.818
Passiver 4.602.570 11.383.267
Eventualforpligtelser 7
Sikkerhedsstillelser og pantsaetninger 8

-12-



Ebbe Simonsen ApS

Noter
2017
1. Personaleomkostninger
Lanninger 24.000
24.000
2. Skat af arets resultat
Skat af arets resultat 47.827
Regulering udskudt skat 16.215
64.042
3. Investeringsejendomme
Kostpris primo 1.513.621
Afgang i arets lgb 0
Kostpris ultimo 1.513.621
Opskrivninger primo 2.406.379
Arets opskrivninger 0
Tilbagefarsel af opskrivninger pa afhaendede aktiver 0
Opskrivninger ultimo 2.406.379
Regnskabsmaessig vaerdi ultimo 3.920.000
4. Virksomhedskapital
Saldo primo 200.000
Saldo ultimo 200.000
Selskabskapitalen har vaeret usendret de seneste 5 ar.
5. Overfort resultat
Saldo primo 3.147.506
Arets tilgang -278.655
Saldo ultimo 2.868.851
6. Udbytte for regnskabsaret
Saldo primo 7.000.000
Arets tilgang 500.000
Arets afgang -7.000.000
Saldo ultimo 500.000

= 4Gi=

2016

24.000
24.000

668.182
-232.761
435.421

2.569.443
-1.055.822
1.513.621

2.480.557
945.119
-1.019.297
2.406.379

3.920.000

200.000
200.000

7.959.030
-4.8611.524
3.147.506

0
7.000.000
0
7.000.000



Ebbe Simonsen ApS

Noter

7. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsatninger

Der er pantsat kr. 30.000 i ejendommen pr. statusdagen.

-14 -

2017

2016



